## LITURGIES

- [LITURGIES. Latin rite. Rituals (Malines).] *continuation*  
— Pastorale, canones et ritus ecclesiasticos, qui ad Sacramentorum administrationem aliaque Pastoralia officia ritè obeunda pertinent, complectens: iussu & auctoritate ... Ioannis Hauchini, Mechliniensis archiepiscopi. *Antuerpiae: ex officina Christophori Plantini, 1589.* 4°. Adams L1277. Liv. L1557
- Pastorale, ad vsum Romanum accommodatum, canones et ritus ecclesiasticos, qui ad Sacramentorum administrationem aliaque Pastoralia officia ritè obeunda pertinent, complectens ... locis aliquot auctum & recognitum. *Antverpiae: ex officina Plantiniana, apud Ioannem Moretum, 1598.* 4°. Lich. L1558
- [LITURGIES. Latin rite. Rituals (Milan).] Rituale sacramentorum ad vsum Mediolanensis ecclesiae olim a Sancto Carolo institutum, et nunc postremo eminentissimi ... Caesaris S. R. E. Tit. S. Mariae Transpont. presb. cardin. Montii archiepiscopi. Iussu recognitum, & editum. *Mediolani: apud Impressores Archiepiscopales, 1645.* 4°. Ches. L1559
- [LITURGIES. Latin rite. Rituals (Paris).] Manuale sacerdotū, ad usum ecclesiae & diocesis Parisiensis, rationem & modum sacramenta ecclesiastica ministrandi continens ... auctoritate ... Petri de Gondy Parisiensis Episcopi, restitutum. *A Paris: par Jacques Keruer, 1581.* [10], cvijj; [14] leaves: 4°. Dur. L1560
- Sacerdotale vulgo manuale, seu agenda sacerdotum, ad vsum Ecclesiae et Diocesis Parisiensis, rationem & modum Sacramenta Ecclesiastica ministrandi continens ... auctoritate ... Henrici de Gondy, Parisiensis episcopi restitutum. *Parisiis: apud Claudium Chapelet, 1601.* 4°. S Pl. L1561
- Rituale Parisiense, auctoritate ... Ludovici Antonii de Noailles ... editum. *Parisiis: apud Ludovicum Josse, 1697.* 4°. Chi. L1562
- [LITURGIES. Latin rite. Rituals (Passau).] Agenda seu rituale Passaviense, ad usum Romanum accommodatum. auctoritate et jussu ... Wenceslai episcopi Passaviensis. *Passavii: ex typographéo Georgii Höller, 1665.* 4°. Ches. L1563
- [LITURGIES. Latin Rite. Rituals (Philippines).] Ritual para adminstrar los sanctos sacramentos sacado casi todo del Ritual Romano, i lo de mas del Ritual Indico. ... Recopilado por Fr. Alonso de Mentrída. *En Manila: en el colegio de Sancto Thomas por Thomas Pinpin y Iacinto Magarulau, 1630.* 178 [i.e. 177]p.: 4°. Yk. L1564
- [LITURGIES. Latin rite. Rituals (Poland).] Rituale Sacramentorum ac aliarum Ecclesiae caeremoniarum ex decreto Synodi provinciae Petricovien. ad vniiformem Ecclesiarum regni Polon: vsum editum. Nunc autem auctoritate ... Matthiae Lubienski ... episcopi Vladislavien: & Pomerianiae, per ... Matthaëum Joannem Judicki ... pro Diaecesi Pomeraniae in breve opusculum redactum. [Vilnius?], 1639. 4°. Liv. L1565
- [LITURGIES. Latin rite. Rituals (Reims).] Rituel de la Province de Reims, renouvelé et augmenté par ... Charles Maurice Le Tellier archevêque duc de Reims. *A Paris: chez Frederic Leonard, 1677.* 4°. S Pl. L1566
- [LITURGIES. Latin rite. Rituals (Rome).] Manuale sacrarum caeremoniarum, iuxta ritum S. Romanae ecclesiae. In quo omnia quae ad usum omnium Cathedralium, collegiatarum Parochialium saecularium, & Regularium ecclesiarum pertinent, accuratissimè tractantur. Editio secunda Veneta, supra caeteras emendata, nouisque additionibus locupleta; addita quinta parte loco caeremonialis episcoporum. *Venetii: apud Paulum Balleorium, 1681.* 4°. Yk. L1567
- [LITURGIES. Latin rite. Rituals (Salisbury).] Manuale ad vsum insignis eccl'ie Sarū cū multis additionibus ad ecclesie cultum spectantibus. [Paris]: [colophon:] *Impensis Francisci bryckman [in London] in alma Parisiorū academia impressum [W. Hopyl], 1515.* 2°. Impr. expanded from STC. STC 16141.5. Liv (imp). L1568
- Manuale ad vsum ecclesie Sarisburiensis. Iam recens impressum, ab erratis et mendis enuntissime vindicatum. *Parisijs: per Franciscum Regnault, 1530* [colophon:] 1529. 4°. STC 16148.2. Linc. L1569
- Manuale ad vsū ecclesie Sariburiēsis. *Parisijs: p Frāncisco Regnault, 1537.* 4°. Form of title not confirmed. STC 16148.6. – Adams L1284. Glo (imp). L1570
- Manuale ad vsum insignis ecclesie Sarisburiensis. *Venale habetur Rothomagi: apud Robertum valētīnū [pr. R. Hamillon], 1554.* 4°. Impr. expanded from STC. STC 16155. – Adams L1286. Glo. Liv. L1571
- Sacra institutio baptizandi: matrimonium celebrandi: infirmos vngendi: mortuos sepeliendi: ac alii nonnulli ritus ecclesiastici: iuxta usum insignis Ecclesiae Sarisburiensis. *Duaci: excudebat Laurentius Kellam, 1604.* 2 pts: 4°. Ed. by E. Maihew (STC). – With *Annotationes in predeudentem sacram institutionem.* STC 16158. Liv. Sal. L1572
- Manuale sacerdotum hoc est. Ritus administrandi sacramenta baptismi, matrimonii, et extremae vnctionis ... iuxta vsum insignis ecclesiae Sarisburiensis. *Duaci: excudebat Laurentius Kellam, 1610.* 8°. STC 16159. Ely. L1573
- [LITURGIES. Latin rite. Rituals (Salzburg).] Libri agendorum secundum antiquum usum Metropolitanae Salisburgensis ecclesiae, nunc recens recogniti, & ab omnibus mendis purgati atq; aucti pars prima. Quae est de Sacramentis. [Colophon:] *Dilingae: excudebat Sebaldu Mayer, 1575.* 4°. Sal (imp?). L1574